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Miesiąc maj sprzyja plenerowym wydarzeniom. Różnego rodzaju koncerty, czy spotkania
zazwyczaj przyciągają tłumy. Imprez i to nie tylko tych plenerowych nie zabraknie w tym
miesiącu w Cieszynie. Jak podkreślają włodarze będzie ich wyjątkowo dużo.

Na piątkowej (29.04) konferencji prasowej w Urzędzie Miasta w Cieszynie Burmistrz Ryszard Macura zwrócił uwagę
m.in. na wydarzenia, które w najbliższym czasie odbędą się w  Cieszynie. Tych imprez w miesiącu maju na
terenie Cieszyna będzie ponad 100. Najwięcej będzie wydarzeń kulturalnych. Zaplanowano także wiele
spotkań, prelekcji, debat oraz imprez sportowych i rekreacyjnych. Nie wiadomo co wybrać, bo każde z
tych przedsięwzięć jest interesujące – mówił Macura.

W szczegółowej prezentacji na temat imprez i wydarzeń w maju przedstawionej przez Urząd Miasta pojawiają się
dane liczbowe. I tak ogółem wszystkich imprez i wydarzeń w maju będzie 117. Z tego najwięcej tych kulturalnych, bo
aż 24 oraz spotkań, prelekcji i debat również 24. Na drugim miejscu są imprezy sportowe i rekreacyjne oraz
warsztaty i kursy (16). Na trzeciej pozycji znalazły się wystawy (14).

Burmistrz zwrócił uwagę m.in. na Rynek Smaków. Foodtrucki na cieszyńskim Rynku były do poniedziałku (02.05), ale
wrócą do Cieszyna na początku lipca. Jest to druga edycja. Tym razem zdecydowaliśmy się na edycję mniejszą
niż ostatnio. Jest to wynik porozumienia z organizatorami drugiego przedsięwzięcia, które równolegle ma
miejsce w Cieszynie, a więc 18. Przegląd Filmowy „Kino na Granicy” – zaznaczył Burmistrz.

Włodarz wspomniał m.in. o bogatym programie Sceny Polskiej Teatru Cieszyńskiego, XX Dniach Teatru, Cieszyńskiej
Lidze Talentów, Cieszynaliach 2016, czy spektaklach wystawianych w Teatrze im. A. Mickiewicza. Wymienił również
wydarzenia muzyczne tj. Muzyka i Pieśni Średniowiecznej Europy.

Po raz pierwszy od dłuższego czasu w Cieszynie pojawią się Dni Kultury Chrześcijańskiej. Będzie również kilka
znaczących imprez sportowych i rekreacyjnych. Między innymi TKK PTTK Ondraszek zaplanował wycieczkę
rowerową „Zielonoświątkowa jajecznica zaprawiona starociami”. Z pewnością dużym wydarzeniem będzie
Cieszyńska Noc Muzeów. Jest to impreza, która ma już swoją markę, której nie trzeba specjalnie
promować. Nasze muzea tej nocy są pełne. Zdecydowaliśmy się na dołożenie do tej Cieszyńskiej Nocy
Muzeów festynu. Pomysł wypłynął ze strony przedstawicieli związków zawodowych, którzy w poprzednim
roku zorganizowali festyn na Campingu. Tak bardzo się im spodobało w Cieszynie, że zwrócili się do nas z
zapytaniem o współpracę.  Pomyśleliśmy, że dobrze byłoby pokazać na szerszą skalę Wzgórze Zamkowe.
Wobec tego w tym roku festyn rodzinny we współpracy z różnymi podmiotami odbędzie się na Wzgórzu
Zamkowym. Być może będzie to pewien cykl spotkań na Wzgórzu Zamkowym. Chcielibyśmy aby goście z
zewnątrz mieli okazję zobaczyć to wyjątkowe miejsce – mówił Macura.

To oczywiście tylko niektóre wydarzenia z bogatej oferty, które zaplanowano w maju w Cieszynie. Więcej informacji
na stronie http://www.cieszyn.pl
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